ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.04.2014

№ ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 19.02.2014 года № 18
 «Об обязательных и исправительных работах»
В соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и на основании статей 49, 50 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьи 39 Уголовно- исполнительного кодекса Российской Федерации и по согласованию с филиалом по Кореновскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Краснодарскому краю п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 19 февраля 2014 года № 18 «Об обязательных и исправительных работах» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению «ПЕРЕЧЕНЬ предприятий и организаций определенных для выполнения судебных решений об исправительных работах» изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование предприятия (организации)

	1
	Раздольненское сельское поселение
	КФХ «Фламинго»

	2
	Раздольненское сельское поселение
	ООО «Золотое руно»

	3
	Раздольненское сельское поселение
	ОАО «Агрообъединение «Кубань»» ПУ «Север»

2. Обнародовать постановление в установленном законодательством порядке и разметить в сети Интернет на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин